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§ 37 KSKF/2022:222 

Svar på motion - Familjeplanering i Eskilstunas 
utsatta områden 
Beslut 
Förslag till kommunfullmäktige 

1. Motionen avslås.  

Reservation 
Camilla Cederlöf (L) reserverar sig skriftligt mot beslutet (bilaga A). 
 
Bo Hellmark (KD) reserverar sig mot beslutet. 
 
Ärendebeskrivning 
Stefan Krstic (L) har kommit in med en motion den 13 juni 2022 om att införa 
familjeplanering i Eskilstunas utsatta områden. Ärendet har remitterats till 
arbetsmarknads- och vuxenutbildningsnämnden, förskolenämnden, 
grundskolenämnden, kultur- och fritidsnämnden och socialnämnden för yttrande. 
Nämnderna har beslutat att antingen avslå motionen eller att anse den besvarad.  
 
Utgångspunkten i svaret från kommunledningskontoret baseras på kvinnors 
reproduktiva rättigheter som omfattar kvinnors internationellt fastslagna rätt att själva 
bestämma antalet barn de ska föda och hur tätt de ska komma. Dessa rättigheter ska de 
kunna hävda utan risk för diskriminering, våld eller tvång.  
 
Mot denna bakgrund ser kommunledningskontoret positivt på stöd för kvinnor och 
män som planerar familj. Dock föreslås motionen att avslås med hänvisning till det stöd 
som redan finns i Eskilstunas olika områden. Idag finns det samverkan med region 
Sörmland på kommunens mötesplatser och familjecentraler där invånare kan få stöd 
med familjeplanering samt andra frågor rörande föräldraskap. Det finns även insatser 
inom kommunen som ska bidra till att skapa förutsättningar för att påskynda etablering 
och integration för utrikesfödda kvinnor och män. 

Yrkanden 
Jimmy Jansson (S), Maria Chergui (V) och Göran Gredfors (M) och yrkar bifall till 
kommunledningskontorets förslag. 
 
Kim Fredriksson (SD), Camilla Cederlöf (L) och Bo Hellmark (KD) yrkar bifall till 
motionen. 

Propositionsordning 
Vid ställd proposition på kommunledningskontorets förslag mot Kim Fredrikssons (SD) 
med fleras bifallsyrkande till motionen finner ordföranden att kommunstyrelsen beslutar 
bifalla kommunledningskontorets förslag. 
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